
▲（写真や図のキャプション）

「ホームページ・記事等募集のご案内」並びに「会費・特別寄付金のご協力」について

拝啓 晩秋の候、会員会友の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素から当倶楽部の活動に、ご理解とご支援を賜り心から感謝申し上げます。
さて、表題については、皆様のご理解とご支援を頂だきながら当倶楽部の活動を遂行しているとこ
ろでありましたが、
昨年度より日本大学スキー部ホームページと併せて櫻門スキー倶楽部のホームページを開設してお
ります。現在も出来るだけ会員の皆様に記事情報をスピーディーに発信して行く取組をしておりま
す。また、事務局からのお知らせ以外に、会員の皆様からの興味深いトピックスに関する記事など
も募集し掲載していきたいと思います。例えば、会員の方のお仕事紹介（当倶楽部HP上でバーナー
政策）など・・・。
つきましては、当倶楽部の継続的な活動を行うためにも、効率的に運営を充実させて行きたいと考
えております。
重ね重ねではございますが、改めて皆様のご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

日大スキー部・櫻門スキー倶楽部

日本大学スキー部ホームページURL https://nihon-univ-skiing.com/
アクセス後OB・OGメニューをクリックしパスワードを入力すると
櫻門スキー倶楽部
サイトが開きます。
パスワード：oumonski（小文字）

会費・特別寄付金の納付がコンビニ・スマホ決済で可能になりました。


